



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 18 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 011-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia corrugada PVC-S 10"	6587	mts	18	\$ 28,736.00	\$ 517,248.00
2	Tuberia corrugada PVC-S 12"	6588	mts	18	\$ 41,578.00	\$ 748,404.00
3	Tuberia corrugada PVC-S 16"	6739	mts	96	\$ 72,526.00	\$ 6,962,496.00
					SUBTOTAL	\$ 8,228,148
					IVA	\$ 1,563,348
					TOTAL	\$ 9,791,496


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal